Užsakovas įsipareigoja priimti tinkamai ir laiku suteiktas Paslaugas ir sumokėti Paslaugų teikėjui už

priimtas Paslaugas Sutarties 2.1 punkte nurodytą kainą. 

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Paslaugų kaina, neįskaitant PVM, yra 840,00 Eur (aštuoni šimtai keturiasdešimt eurų
00 ct). 21 proc. PVM yra 176,40 Eur (vienas šimtas septyniasdešimt šeši eurai 40 ct). Paslaugų
kaina, įskaitant PVM, yra 1016,40 Eur (vienas tūkstantis šešiolika eurų 40 ct).

2.2. Paslaugų teikėjas patvirtina, kad Paslaugų kaina įskaitant PVM yra galutinė ir negali
būti keičiama visą Sutarties galiojimo laikotarpį, į ją įeina visi mokesčiai, rinkliavos ir kitos išlaidos,
susijusios su Paslaugų suteikimu.

2.3.

[...]

Kitokiu būdu Sutarties įvykdymą užtikrinantis dokumentas gali būti pateiktas tik tuo atveju, jei bankas ar
draudimo bendrovė neišdavinėja kvalifikuotu elektroniniu parašu pasirašytų dokumentų ir tai patys
patvirtina. Sutarties įvykdymą užtikrinimą patvirtinantis dokumentas teikiamas ir saugomas CVP IS. (Jei
Sutarties vertė viršija 1.500.000 (vieno milijono penkių šimtų tūkstančių) eurų be PVM sumą pirmo
pareikalavaimo banko garantijai / draudimo bendrovės laidavimo raštui taikomi tokie reikalavimai: Bankui /
draudimo bendrovei, išduodantiems garantiją / laidavimo raštą, jų išdavimo dieną taikomas ne
mažesnis kaip kredito agentūrų „Fitch Ratings“ ar „Standard & Poor‘s“ suteiktas „BB+“ arba